平成２７年８月１４日

地方独立行政法人府中市病院機構

理事長 多田 敦彦 様

地方独立行政法人府中市病院機構評価委員会

委員長 谷  秀樹

地方独立行政法人府中市病院機構の平成２６年度業務実績に関する評価

結果について（通知）

 本委員会において、貴病院機構の平成２６年度業務実績に関する評価を実施したこ

とについて、地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第２８条第３項の規

定に基づき、別紙のとおり評価結果を通知します。